протокол Nb 13

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьFIиков
IIо предмету Экология i' .

_мАоу сош Jф 33_
название муниципальной общеобразовательной организации

от 09 октября 2023г,

ПрисутствоваJIи:
Председатель жюри: Подорова Наталья Станиславовна
Секретарь : Витязева Ирина Леонидовна
Члены жюри:
1, Лебедева Полина Викторовна
2. Воронцова Анна Антоновна
З. Щуркина Наталия Валентиновна

Повестка дня:
ПодведенИе итогоВ школьногО этапа всероссиЙской олимпиады школьников по предмёту

Экология (прилолtение Nэl) i| _
Определение победителей и призеров школьного этапа всероссиискои олиjчIпиадЫ

школьникОв на осноВании рейТинговоЙ таблицЫ результатОв уLIастников (далее рейтинг)
(прилолtение Nэ2)

Выступили: l

Председатель жюри Подорова Н.С. по первому вопросу.
Член хсюри Воронцова А.А. по второму вопросу
голосовали:
<За> - 5
кПротив> -0
<Воздержался> -0
Решение:
определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьникоts по

предмету Экология,
Определение победителей и призеров школьного этапа всероссиЙскоЙ ОЛиМПиzrДЫ

школьников по предмету Экология на основании рейтинрп ilрезультатов участнико]з
(Приложение Nb2 к настоящему протоколу)
предоставить управлению образования администрации мо го ксыктывкар) результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету Экология
Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийскоЙ

олимпиады школьников по предмету Экология в Управление образованияl'

администРации МО Го <СьткТывкар)) для утверждения (Прилохсение NЪ2 к настояш{ему

протоколу).
особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссиискои

олимпиады школьников НЕТ
<;r-1-)

Подорова Наталья Станиславовна /'Х9Ю 1"
Председатель жюри:

Секретарь: Витязева
Члены жюри:
1.Лебедева Полина
2, Воронцова Анна
3.Щуркина Наталия

Ирина JIеонидовна

Викторовна
Антоновна
валентиновна

l,

,l

Приriожение Nb l к протоколу

рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
i

Всероссийской олимпиады школьников
по предмету Экология l

I

Прилотсение ЛЬ 2 к протокол1,

рейтинг победителей и рейтинг призеров школьнt')го этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету Экология

Nъ

п/п

Фамилия, инициалы Класс количество
баллов

1 Трофимов В.В, 9б 20

2 Морокова В.В 9а 19

J Истомин А.В.
I

9б 18

4 Арустамян А.Щ. Jг 17

5 осипова Э.А. 9а 13

6 Симиохина К.А. 9в 13

1 Петрова Т.И. 7г 13

8 Скроцкая К,К. 9а l1

9 Снигирева С.К. бв 1

10 Пулотов М.М. JB ]

Nb

пlп
Фамилия
Имя
отчество

Класс количество
баллов

Статус
l

диплома
(победитель,

призер)

1

2